

SWORD GROUP CONSOLIDE
COMPTE DE RESULTAT

(en milliers d'euros)

	31/12/2004	31/12/2003	31/12/2002
Chiffre d'affaires	78 657	55 544	33 441
Reprises amortissements, provision, transfert Autres produits	37	2	32
PRODUITS D'EXPLOITATION	78 693	55 546	33 473
Achats consommés	201	658	487
Autres achats et charges externes	28 581	22 114	10 499
Impôts et taxes	909	398	151
Salaires et Charges sociales	35 495	23 218	17 448
Dotations nettes aux amortissements et provisions	902	204	-604
Autres charges d'exploitation	57	35	5
CHARGES D'EXPLOITATION	66 144	46 626	27 986
RESULTAT D'EXPLOITATION	12 549	8 920	5 486
RESULTAT FINANCIER	-607	-504	-793
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	11 941	8 417	4 693
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-178	-239	138
Impôts sur les sociétés	3 489	2 974	1 018
Dotation amortissement écarts acquisition	159	114	35
RESULTAT NET DE L'ENSEMBLE CONSOLIDE	8 116	5 091	3 778
Part des minoritaires	213	198	116
RESULTAT NET PART DU GROUPE	7 903	4 893	3 662
Résultat par action	5,61	3,97	2,97
Résultat dilué par action	5,61	3,97	2,95

SWORD GROUP CONSOLIDE
BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2004
ACTIF

(en milliers d'euros)

	31/12/2004			31/12/2003	31/12/2002
	Brut	Amort prov	Net	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE					
Ecart d'acquisition	2 059	308	1 751	1 018	167
Immobilisations incorporelles	49 716	549	49 167	34 430	31 394
Immobilisations corporelles	5 170	3 248	1 922	1 195	1 257
Immobilisations financières	748		748	299	169
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	57 693	4 104	53 589	36 941	32 986
ACTIF CIRCULANT					
Clients et comptes rattachés	30 277	382	29 895	17 745	13 721
Autres créances et compte de régul	4 917	36	4 881	2 921	2 815
Actions propres	735		735	774	94
Valeurs mobilières de placement	567		567	3 024	31
Disponibilités	6 306		6 306	3 764	5 520
TOTAL ACTIF CIRCULANT	42 802	418	42 385	28 228	22 182
TOTAL GENERAL	100 496	4 522	95 973	65 169	55 168

SWORD GROUP CONSOLIDE
BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2004
PASSIF

(en milliers d'euros)

	31/12/2004	31/12/2003	31/12/2002
Capital	7 342,105	6 161	6 161
Prime d'émission	33 595	16 596	16 596
Réserves - part du groupe	5 698	2 512	293
Résultat net - part du groupe	7 903	4 893	3 662
CAPITAUX PROPRES	54 538	30 162	26 712
INTERET MINORITAIRES	1 201	1 342	1 589
AUTRES FONDS PROPRES			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	1 537	1 104	1 358
Dettes financières	11 392	14 537	8 037
Fournisseurs et comptes rattachés	8 953	4 376	6 297
Autres dettes et comptes de régularisation	18 352	13 648	11 175
TOTAL DETTES	38 697	32 560	25 508
TOTAL GENERAL	95 973	65 169	55 168